Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Stadionhalle

Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Handball Spieltag 223 in Moglingen

Samstag, 09.03.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:00

11:40

12:10
12:30

13:10

15:00

16:30

20:00

2x30 Min. 797
2x12,5 Min. 216

2x12,5 Min. 218

Andacht
2x12,5 Min. 219

2x12,5 Min. 217
2x25 Min. 920

2x30 Min. 313

Spielklasse
Manner LK4

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde

Frauen Landesliga

HVW Spiel: CVJM Mdglingen -TV Mundelsheim

Gegner
CVJM Mdoglingen : CVJM Wildberg
CVJM Mdglingen : CVJM Kirchentellinsfurt

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK
Kéngen

CVJM Kirchentellinsfurt : EK Kdngen

CVJM Mdglingen : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen 1

CVJM Mdglingen : EK Kéngen

CVJM Mdglingen : CVJM Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

0:0

Guido Lamm
Schiedsrichter CVJM Méglingen

Schiedsrichter CVJM Mdglingen

Schiedsrichter CVJM Mdéglingen
Schiedsrichter CVJM Mdéglingen

Kevin Protzmann

Helmut Pflugfelder Robin
Protzmann



